
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
VINTAGE
Course 2

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 QUARTIER ERIC

Pass 25 1:41.490 1 1:41.490 *

Pass 41 3:15.596 2 1:34.106 *

Pass 58 4:50.304 3 1:34.708

Pass 74 6:24.445 4 1:34.141

Pass 90 7:58.534 5 1:34.089 *

Pass 104 9:32.348 6 1:33.814 *

Pass 120 11:06.181 7 1:33.833

Pass 136 12:40.127 8 1:33.946

Pass 152 14:14.869 9 1:34.742

Pass 168 15:49.844 10 1:34.975

Pass 183 17:25.837 11 1:35.993

Pass 199 19:01.968 12 1:36.131

Pass 215 20:37.835 13 1:35.867

Pass 231 22:13.414 14 1:35.579



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 CHOLVY YANICK

Pass 28 1:44.264 1 1:44.264 *

Pass 44 3:21.697 2 1:37.433 *

Pass 60 4:56.964 3 1:35.267 *

Pass 75 6:32.368 4 1:35.404

Pass 91 8:05.952 5 1:33.584 *

Pass 106 9:39.243 6 1:33.291 *

Pass 122 11:11.942 7 1:32.699 *

Pass 138 12:45.419 8 1:33.477

Pass 153 14:18.228 9 1:32.809

Pass 169 15:51.486 10 1:33.258

Pass 184 17:26.199 11 1:34.713

Pass 200 19:02.718 12 1:36.519

Pass 217 20:38.778 13 1:36.060

Pass 233 22:15.006 14 1:36.228



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DUFRESNOY XAVIER

Pass 33 2:03.030 1 2:03.030 *

Pass 49 3:59.399 2 1:56.369 *

Pass 66 5:56.692 3 1:57.293

Pass 88 7:57.762 4 2:01.070

Pass 109 9:54.949 5 1:57.187

Pass 128 11:52.512 6 1:57.563

Pass 146 13:53.032 7 2:00.520

Pass 167 15:49.567 8 1:56.535

Pass 186 17:45.776 9 1:56.209 *

Pass 204 19:42.572 10 1:56.796

Pass 226 21:42.082 11 1:59.510



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 30 QUINON JEAN

Pass 31 1:47.657 1 1:47.657 *

Pass 47 3:27.476 2 1:39.819 *

Pass 64 5:06.363 3 1:38.887 *

Pass 80 6:44.801 4 1:38.438 *

Pass 96 8:23.056 5 1:38.255 *

Pass 112 10:00.850 6 1:37.794 *

Pass 127 11:39.999 7 1:39.149

Pass 143 13:19.534 8 1:39.535

Pass 159 14:58.209 9 1:38.675

Pass 175 16:35.904 10 1:37.695 *

Pass 191 18:14.544 11 1:38.640

Pass 207 19:53.726 12 1:39.182

Pass 225 21:33.735 13 1:40.009



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 LEROY BRUNO

Pass 19 1:36.606 1 1:36.606 *

Pass 35 3:09.177 2 1:32.571 **

Pass 51 4:41.624 3 1:32.447 **

Pass 68 6:14.849 4 1:33.225

Pass 82 7:46.018 5 1:31.169 **

Pass 98 9:17.580 6 1:31.562

Pass 114 10:49.368 7 1:31.788

Pass 130 12:20.882 8 1:31.514

Pass 145 13:52.856 9 1:31.974

Pass 161 15:24.568 10 1:31.712

Pass 176 16:56.851 11 1:32.283

Pass 192 18:28.973 12 1:32.122

Pass 210 20:02.091 13 1:33.118

Pass 224 21:32.599 14 1:30.508 **



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 55 BASSIGNANI OLIVIER

Pass 24 1:40.946 1 1:40.946 *

Pass 39 3:14.137 2 1:33.191 *

Pass 56 4:47.779 3 1:33.642

Pass 71 6:21.649 4 1:33.870

Pass 87 7:57.060 5 1:35.411

Pass 103 9:31.494 6 1:34.434

Pass 119 11:05.837 7 1:34.343

Pass 135 12:39.898 8 1:34.061

Pass 151 14:14.483 9 1:34.585

Pass 166 15:49.340 10 1:34.857

Pass 182 17:25.317 11 1:35.977

Pass 198 19:01.495 12 1:36.178

Pass 214 20:37.791 13 1:36.296

Pass 232 22:14.722 14 1:36.931



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 57 GROSPERRIN DIDIER

Pass 20 1:37.196 1 1:37.196 *

Pass 37 3:11.951 2 1:34.755 *

Pass 54 4:46.296 3 1:34.345 *

Pass 72 6:21.920 4 1:35.624

Pass 86 7:56.070 5 1:34.150 *

Pass 101 9:29.256 6 1:33.186 *

Pass 117 11:02.227 7 1:32.971 *

Pass 133 12:35.782 8 1:33.555

Pass 149 14:08.920 9 1:33.138

Pass 164 15:41.821 10 1:32.901 *

Pass 180 17:14.348 11 1:32.527 *

Pass 196 18:46.745 12 1:32.397 *

Pass 211 20:20.178 13 1:33.433

Pass 227 21:52.331 14 1:32.153 *



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 58 DEVILLARD ERIC

Pass 21 1:37.934 1 1:37.934 *

Pass 36 3:10.383 2 1:32.449 **

Pass 53 4:42.705 3 1:32.322 **

Pass 69 6:15.338 4 1:32.633

Pass 84 7:47.437 5 1:32.099 *

Pass 100 9:19.741 6 1:32.304

Pass 116 10:51.590 7 1:31.849 *

Pass 132 12:23.470 8 1:31.880

Pass 148 13:55.066 9 1:31.596 *

Pass 163 15:26.688 10 1:31.622

Pass 177 16:58.512 11 1:31.824

Pass 193 18:29.578 12 1:31.066 **

Pass 208 20:00.965 13 1:31.387

Pass 222 21:32.500 14 1:31.535



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 GILLES LAURENT

Pass 18 1:36.208 1 1:36.208 **

Pass 34 3:09.044 2 1:32.836 *

Pass 52 4:42.262 3 1:33.218

Pass 67 6:14.392 4 1:32.130 **

Pass 83 7:46.823 5 1:32.431

Pass 99 9:18.685 6 1:31.862 *

Pass 115 10:50.516 7 1:31.831 *

Pass 131 12:22.384 8 1:31.868

Pass 147 13:54.432 9 1:32.048

Pass 162 15:26.382 10 1:31.950

Pass 178 16:59.060 11 1:32.678

Pass 194 18:30.327 12 1:31.267 *

Pass 209 20:01.440 13 1:31.113 *

Pass 223 21:32.582 14 1:31.142



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 76 DESBORDES CHRISTIAN



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 82 GACHET YVAN



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 96 REGNIER PHILIPPE

Pass 27 1:44.069 1 1:44.069 *

Pass 42 3:20.344 2 1:36.275 *

Pass 59 4:56.476 3 1:36.132 *

Pass 76 6:33.458 4 1:36.982

Pass 92 8:11.140 5 1:37.682

Pass 107 9:50.963 6 1:39.823

Pass 124 11:29.398 7 1:38.435

Pass 140 13:07.393 8 1:37.995

Pass 156 14:43.832 9 1:36.439

Pass 172 16:20.030 10 1:36.198

Pass 187 17:55.255 11 1:35.225 *

Pass 202 19:31.717 12 1:36.462

Pass 218 21:08.558 13 1:36.841

Pass 235 22:45.680 14 1:37.122



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 98 MASURE YANN

Pass 26 1:43.390 1 1:43.390 *

Pass 43 3:21.154 2 1:37.764 *

Pass 61 4:59.584 3 1:38.430

Pass 78 6:39.008 4 1:39.424

Pass 94 8:18.599 5 1:39.591

Pass 110 9:58.061 6 1:39.462

Pass 125 11:37.553 7 1:39.492

Pass 141 13:17.326 8 1:39.773

Pass 157 14:54.864 9 1:37.538 *

Pass 173 16:32.594 10 1:37.730

Pass 189 18:09.825 11 1:37.231 *

Pass 205 19:47.775 12 1:37.950

Pass 220 21:26.189 13 1:38.414

Pass 236 23:03.293 14 1:37.104 *



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 159 DAHAN CHARLES

Pass 29 1:44.966 1 1:44.966 *

Pass 45 3:22.036 2 1:37.070 *

Pass 62 4:59.997 3 1:37.961

Pass 77 6:37.659 4 1:37.662

Pass 93 8:14.340 5 1:36.681 *

Pass 108 9:51.327 6 1:36.987

Pass 123 11:29.326 7 1:37.999

Pass 139 13:05.979 8 1:36.653 *

Pass 155 14:42.256 9 1:36.277 *

Pass 171 16:19.216 10 1:36.960

Pass 188 17:56.387 11 1:37.171

Pass 203 19:33.830 12 1:37.443

Pass 219 21:09.471 13 1:35.641 *

Pass 234 22:45.647 14 1:36.176



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 172 RICROCH FABRICE

Pass 23 1:40.238 1 1:40.238 *

Pass 40 3:14.611 2 1:34.373 *

Pass 57 4:49.255 3 1:34.644

Pass 73 6:23.757 4 1:34.502

Pass 89 7:58.325 5 1:34.568

Pass 105 9:34.656 6 1:36.331

Pass 121 11:10.439 7 1:35.783

Pass 137 12:45.051 8 1:34.612

Pass 154 14:20.249 9 1:35.198

Pass 170 15:54.362 10 1:34.113 *

Pass 185 17:29.306 11 1:34.944

Pass 201 19:03.073 12 1:33.767 *

Pass 216 20:38.347 13 1:35.274

Pass 230 22:11.011 14 1:32.664 *



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 173 ROCHE JEAN

Pass 22 1:39.427 1 1:39.427 *

Pass 38 3:12.835 2 1:33.408 *

Pass 55 4:46.901 3 1:34.066

Pass 70 6:20.852 4 1:33.951

Pass 85 7:55.644 5 1:34.792

Pass 102 9:30.154 6 1:34.510

Pass 118 11:04.059 7 1:33.905

Pass 134 12:37.625 8 1:33.566

Pass 150 14:11.100 9 1:33.475

Pass 165 15:44.730 10 1:33.630

Pass 181 17:18.381 11 1:33.651

Pass 197 18:52.578 12 1:34.197

Pass 213 20:26.518 13 1:33.940

Pass 228 22:00.823 14 1:34.305



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 375 LEFEBVRE ANTHONY

Pass 32 1:49.606 1 1:49.606 *

Pass 48 3:29.779 2 1:40.173 *

Pass 65 5:09.520 3 1:39.741 *

Pass 81 6:51.088 4 1:41.568

Pass 97 8:33.381 5 1:42.293

Pass 113 10:15.029 6 1:41.648

Pass 129 11:56.981 7 1:41.952

Pass 144 13:38.917 8 1:41.936

Pass 160 15:19.799 9 1:40.882

Pass 179 17:02.833 10 1:43.034

Pass 195 18:45.155 11 1:42.322

Pass 212 20:25.929 12 1:40.774

Pass 229 22:05.642 13 1:39.713 *



VINTAGE
Course 2
Historique de la course

AFC Micro Page 18/0 Le 24/03/2019 à 12:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 666 ARDIZZONI AURELIEN

Pass 30 1:46.715 1 1:46.715 *

Pass 46 3:24.937 2 1:38.222 *

Pass 63 5:03.724 3 1:38.787

Pass 79 6:41.842 4 1:38.118 *

Pass 95 8:20.469 5 1:38.627

Pass 111 9:59.700 6 1:39.231

Pass 126 11:39.281 7 1:39.581

Pass 142 13:19.029 8 1:39.748

Pass 158 14:57.595 9 1:38.566

Pass 174 16:34.204 10 1:36.609 *

Pass 190 18:11.761 11 1:37.557

Pass 206 19:49.624 12 1:37.863

Pass 221 21:27.905 13 1:38.281

Pass 237 23:04.506 14 1:36.601 *


